



|     |  |    |        |              |                |
|-----|--|----|--------|--------------|----------------|
| 6.  | Импантируемый электрокардиостимулятор двухкамерный с увеличенным сроком службы, с принадлежностями | шт | 70,00  | 490 000,00   | 34 300 000,00  |
| 7.  | Электрокардиостимулятор (2-х камерный)   | шт | 55,00  | 393364       | 21 635 020     |
| 8.  | Интродьюсер 7F, длина 23см, INPUT.PS REF070023   | шт | 7,00   | 13 166,00    | 92 162,00      |
| 9.  | Интродьюсер 9 F(13см) Safe Sheath  | шт | 110,00 | 22 500,00    | 2 475 000,00   |
| 10. | Интродьюсер 9,5F(13см) Safe Sheath   | шт | 200,00 | 13 395,00    | 2 679 000,00   |
| 11. | Интродьюсер 11Fr   | шт | 3,00   | 12 305,00    | 36 915,00      |
| 12. | Интродьюсер 5 Fr   | шт | 20,00  | 12 305,00    | 246 100,00     |
| 13. | Кабель для аблационного генератора   | шт | 1,00   | 194 000,00   | 194 000,00     |
| 14. | Кабель для криоконсоля 2035U   | шт | 20,00  | 95 000,00    | 1 900 000,00   |
| 15. | Кабель для криоконсоля 203сх   | шт | 60,00  | 75 000,00    | 4 500 000,00   |
| 16. | Кабель для криоконсоля 990066  | шт | 14,00  | 128 400,00   | 1 797 600,00   |
| 17. | Кардиовертер-дефибриллятор (2-х камерный)  | шт | 20,00  | 2 522 000,00 | 50 440 000,00  |
| 18. | Кардиовертер-дефибриллятор (3-камер)   | шт | 72,00  | 2 716 000,00 | 195 552 000,00 |
| 19. | Катетер аблации 36N-27R  | шт | 10,00  | 760 000,00   | 7 600 000,00   |
| 20. | Катетер аблации 36N-37R  | шт | 10,00  | 760 000,00   | 7 600 000,00   |
| 21. | Катетер баллонный для венограм Attain 215-80cv   | шт | 20,00  | 171 200,00   | 3 424 000,00   |
| 22. | Катетер диагн 7F36Y32R   | шт | 15,00  | 900 000,00   | 13 500 000,00  |
| 23. | Катетер диагн 7F36Y39R   | шт | 10,00  | 900 000,00   | 9 000 000,00   |
| 24. | Катетер диагн.неуп.5F.10-полюс.  | шт | 30,00  | 340 000,00   | 10 200 000,00  |
| 25. | Катетер диагн.цикул.д/картирования .20-полюсный 2515   | шт | 10,00  | 1 300 000,00 | 13 000 000,00  |
| 26. | Катетер диагностический высокоплотного картирования, управляемый                                   | шт | 20,00  | 1 490 000,00 | 29 800 000,00  |
| 27. | Катетер диагностический неуправляемый, 4-полюсный Viking, Viking Soft Tip                          | шт | 40,00  | 150 000,00   | 6 000 000,00   |
| 28. | Катетер диагностический неуправляемый, 10-полюсный Viking, Viking Soft Tip                         | шт | 90,00  | 300 000,00   | 27 000 000,00  |
| 29. | Катетер диагностические неуправляемый 4 и 10 полюсные, 4 Fr, 5 Fr, 6 Fr                            | шт | 200,00 | 205 000,00   | 41 000 000,00  |

|     |  |    |           |              |               |
|-----|--|----|-----------|--------------|---------------|
| 30. | Катетер диагностические управляемые 4, 10, 20 полюсные, 4 Fr, 5 Fr, 6 Fr, 7 Fr | шт | 30,00     | 280 000,00   | 8 400 000,00  |
| 31. | Катетер диагностический управляемый для коронарного синуса                     | шт | 20,00     | 360 000,00   | 7 200 000,00  |
| 32. | Катетер доставочный C 315  | шт | 42,00     | 171 200,00   | 7 190 400,00  |
| 33. | Катетер картир.для криоконсоли   | шт | 73,00     | 378 389,00   | 27 622 397,00 |
| 34. | Катетер картир.для криоконсоли POLARx  | шт | 52,00     | 380 000,00   | 19 760 000,00 |
| 35. | Катетер Криаблации   | шт | 52,00     | 1 235 198,00 | 64 230 296,00 |
| 36. | Катетер Криаблации POLARx  | шт | 50,00     | 1 375 000,00 | 68 750 000,00 |
| 37. | Катетер навигационный орошаемый  | шт | 10,00     | 1 700 000,00 | 17 000 000,00 |
| 38. | Катетер радиочастотный 7F 110см  | шт | 40,00     | 330 876,00   | 13 235 040,00 |
| 39. | Катетер эл.физиологический Thermocool  | шт | 15,00     | 920 000,00   | 13 800 000,00 |
| 40. | Клапан гемостатический   | шт | 160,00    | 12 300,00    | 1 968 000,00  |
| 41. | Магистраль инфузионная 150см, стерильная                                       | шт | 18 980,00 | 194,50       | 3 691 610,00  |
| 42. | Набор белья о/р д/электрофизиол.исследований                                   | шт | 700,00    | 35 000,00    | 24 500 000,00 |
| 43. | Набор поверхностных электродов   | шт | 24,00     | 640 000,00   | 15 360 000,00 |
| 44. | Резервуар N2O из "Криоконсоль с принадлежностями" 113 NE                       | шт | 25,00     | 299 600,00   | 7 490 000,00  |
| 45. | Система доставочная Attain 6250C   | шт | 188,00    | 171 200,00   | 32 185 600,00 |
| 46. | Трубка д/насоса Cool Flow для подачи физ р-ра CFT001                           | шт | 21,00     | 85 000,00    | 1 785 000,00  |
| 47. | Трубка для ирригационного насоса Cool Point                                    | шт | 210,00    | 49 500,00    | 10 395 000,00 |
| 48. | Хирургический кабель-электроды для програматора                                | шт | 14,00     | 104 400,00   | 1 461 600,00  |
| 49. | Электрод возвратный для аблационного генератора ibi 1500 T11                   | шт | 300,00    | 19 500,00    | 5 850 000,00  |
| 50. | Электрод для дефибриляции 6935 M-62  | шт | 200,00    | 405 530,00   | 81 106 000,00 |
| 51. | Электрод для дефибриляции 6947 M-62  | шт | 7,00      | 405 530,00   | 2 838 710,00  |
| 52. | Электрод для кардиостимуляции Ingevity   | шт | 70,00     | 170 130,00   | 11 909 100,00 |
| 53. | Электрод для кардиостимуляции 5076-52  | шт | 280,00    | 170 130,00   | 47 636 400,00 |
| 54. | Электрод для ресинхронизации Acuity  | шт | 5,00      | 352 000,00   | 1 760 000,00  |

|     |   |    |        |            |               |
|-----|---|----|--------|------------|---------------|
| 55. | Электрод для ресинхронизации-4196-78  | шт | 10,00  | 352 030,00 | 3 520 300,00  |
| 56. | Электрод для ресинхронизации-4296-78  | шт | 10,00  | 352 060,00 | 3 520 600,00  |
| 57. | Электрод для ресинхронизации-4298-78  | шт | 150,00 | 352 030,00 | 52 804 500,00 |
| 58. | Электрод для ресинхронизации-4598-78  | шт | 14,00  | 352 030,00 | 4 928 420,00  |
| 59. | Электрод левожелудочковый дл 75,86 ,92,IS-4   | шт | 16,00  | 532 000,00 | 8 512 000,00  |
| 60. | Электрод с актив.фиксацией 5076 58 см   | шт | 70,00  | 170 130,00 | 11 909 100,00 |
| 61. | Электрод с активной фиксацией предсердный или желудочковый биполярныйSelectsecure MRI Surescan 3830 | шт | 72,00  | 252 300,00 | 18 165 600,00 |
| 62. | Электрокардиостимулятор CRT-P C2TR01  | шт | 6,00   | 862 500,00 | 5 175 000,00  |
| 63. | Игла трансептальная   | шт | 150,00 | 125 900,00 | 18 885 000,00 |

**3.Сумма, выделенная для закупки: 1 598 967 170,00 (один миллиард пятьсот девяносто восемь миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч сто семьдесят) тенге.**

4.Заявки на участие в тендере, представленные потенциальными поставщиками до истечения окончательного срока представления заявок (до «10» часов 00 минут 22.02.2024 года):

| № | Полное наименование потенциальных поставщиков | Юридический адрес потенциальных поставщиков                      | Дата и время представления тендерных заявок |
|---|---|--|---|
| 1 | ТОО «Clever Medical»                          | РК, Алматинская обл, Карасайский район, с. Кокузек, строение 433 | 14.02.2024 года<br>14ч. 24 мин              |
| 2 | ТОО «Мерусар и К»                             | РК, г. Павлодар, ул. Чайковского 5                               | 14.02.2024 года<br>17ч. 06 мин              |
| 3 | ТОО «Медтроник Казахстан»                     | РК, г.Алматы, ул. Абылайхана, 53, офис 5/07                      | 19.02.2024<br>12ч. 41 мин                   |
| 4 | ТОО «Dana Estrella»                           | РК, г.Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 101                          | 20.02.2024<br>15ч. 12 мин                   |
| 5 | ТОО «Dives (Дивес)»                           | РК, г.Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 104                          | 20.02.2024<br>15ч. 13 мин                   |

**5.Цены предложенные поставщиками указаны в таблице:**

| № лота | Наименование товара*   | Ед. изм. | Кол-во | Цена за единицу | Сумма, выделенная для тендера (по лоту №), тенге | ТОО «Clever Medical»<br>14.02.2024 года<br>14ч. 24 мин | ТОО «Мерусар и К»<br>14.02.2024 года<br>17 ч. 06 мин | ТОО «Медтроник Казахстан»<br>19.02.2024<br>12ч. 41 мин | ТОО «Dana Estrella»<br>20.02.2024<br>15ч. 12 мин | ТОО «Dives (Дивес)»<br>20.02.2024<br>15ч. 13 мин |
|--------|--|----------|--------|-----------------|--|--|--|--|--|--|
| 1      | 2  | 3        | 4      | 7               | 8  | 9  | 10   | 11   | 12   | 13   |
| 1.     | Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор трех камерный  | шт       | 50,00  | 3 285 000,00    | 164 250 000,00                                   |  |  |  |  | 3285000  |
| 2.     | Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный, МРТ-совместимый, с принадлежностями ICD DR D333 DF-4                             | шт       | 15,00  | 2 950 000,00    | 44 250 000,00                                    |  |  |  | 2950000  |  |
| 3.     | Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный МРТ-совместимый Эллипс  | шт       | 20,00  | 2 950 000,00    | 59 000 000,00                                    |  |  |  |  | 2950000  |
| 4.     | Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор с функцией кардиоресинхронизирующей терапии МРТ-совместимый с принадлежностями CRT-D G347 DF-4 | шт       | 70,00  | 2 930 000,00    | 205 100 000,00                                   |  |  |  | 2930000  |  |
| 5.     | Имплантируемый электрокардиостимулятор двухкамерный, МРТ-совместимый, с увеличенным сроком службы, с принадлежностями                    | шт       | 30,00  | 595 000,00      | 17 850 000,00                                    |  |  |  | 595000   |  |
| 6.     | Имплантируемый электрокардиостимулятор двухкамерный с увеличенным сроком службы, с принадлежностями                                      | шт       | 70,00  | 490 000,00      | 34 300 000,00                                    |  |  |  | 490000   |  |
| 7.     | Электрокардиостимулятор (2-х камерный)   | шт       | 55,00  | 393364          | 21 635 020                                       |  |  | 393364   |  |  |
| 8.     | Интродьюсер 7F, длина 23см,INPUT.PS REF070023  | шт       | 7,00   | 13 166,00       | 92 162,00  |  |  |  |  |  |
| 9.     | Интродьюсер 9 F(13см) Safe Sheath  | шт       | 110,00 | 22 500,00       | 2 475 000,00                                     |  |  | 22500  |  |  |
| 10.    | Интродьюсер 9,5F(13см) Safe Sheath   | шт       | 200,00 | 13 395,00       | 2 679 000,00                                     |  |  | 13395  |  |  |
| 11.    | Интродьюсер 11Fr   | шт       | 3,00   | 12 305,00       | 36 915,00  |  |  |  |  |  |

|     |  |    |        |              |                |  |  |         |        |         |
|-----|--|----|--------|--------------|----------------|--|--|---------|--------|---------|
| 12. | Интродьюсер 5 Fr   | шт | 20,00  | 12 305,00    | 246 100,00     |  |  |         |        |         |
| 13. | Кабель для аблационного генератора   | шт | 1,00   | 194 000,00   | 194 000,00     |  |  |         |        | 194000  |
| 14. | Кабель для криоконсоля 2035U   | шт | 20,00  | 95 000,00    | 1 900 000,00   |  |  | 95000   |        |         |
| 15. | Кабель для криоконсоля 203сх   | шт | 60,00  | 75 000,00    | 4 500 000,00   |  |  | 75000   |        |         |
| 16. | Кабель для криоконсоля 990066  | шт | 14,00  | 128 400,00   | 1 797 600,00   |  |  | 128400  |        |         |
| 17. | Кардиовертер-дефибриллятор (2-х камерный)                                      | шт | 20,00  | 2 522 000,00 | 50 440 000,00  |  |  | 2522000 |        |         |
| 18. | Кардиовертер-дефибриллятор (3-камер)   | шт | 72,00  | 2 716 000,00 | 195 552 000,00 |  |  | 2716000 |        |         |
| 19. | Катетер аблации 36N-27R  | шт | 10,00  | 760 000,00   | 7 600 000,00   |  |  |         |        | 760000  |
| 20. | Катетер аблации 36N-37R  | шт | 10,00  | 760 000,00   | 7 600 000,00   |  |  |         |        | 760000  |
| 21. | Катетер баллонный для венограм Attain 215-80cv                                 | шт | 20,00  | 171 200,00   | 3 424 000,00   |  |  |         |        |         |
| 22. | Катетер диагн 7F36Y32R   | шт | 15,00  | 900 000,00   | 13 500 000,00  |  |  |         |        | 900000  |
| 23. | Катетер диагн 7F36Y39R   | шт | 10,00  | 900 000,00   | 9 000 000,00   |  |  |         |        | 900000  |
| 24. | Катетер диагн.неуп.5F.10-полус.  | шт | 30,00  | 340 000,00   | 10 200 000,00  |  |  |         |        | 340000  |
| 25. | Катетер диагн.цикул.д/картирования .20-полюсный 2515                           | шт | 10,00  | 1 300 000,00 | 13 000 000,00  |  |  |         |        | 1300000 |
| 26. | Катетер диагностический высокоплотного картирования, управляемый               | шт | 20,00  | 1 490 000,00 | 29 800 000,00  |  |  |         |        | 1490000 |
| 27. | Катетер диагностический неуправляемый, 4-полюсный Viking, Viking Soft Tip      | шт | 40,00  | 150 000,00   | 6 000 000,00   |  |  |         | 150000 |         |
| 28. | Катетер диагностический неуправляемый, 10-полюсный Viking, Viking Soft Tip     | шт | 90,00  | 300 000,00   | 27 000 000,00  |  |  |         | 300000 |         |
| 29. | Катетер диагностические неуправляемый 4 и 10 полюсные, 4 Fr, 5 Fr, 6 Fr        | шт | 200,00 | 205 000,00   | 41 000 000,00  |  |  |         |        | 205000  |
| 30. | Катетер диагностические управляемые 4, 10, 20 полюсные, 4 Fr, 5 Fr, 6 Fr, 7 Fr | шт | 30,00  | 280 000,00   | 8 400 000,00   |  |  |         |        | 280000  |
| 31. | Катетер диагностический управляемый для  | шт | 20,00  | 360 000,00   | 7 200 000,00   |  |  |         |        | 360000  |

|     |  |    |           |              |               |       |       |         |         |         |
|-----|--|----|-----------|--------------|---------------|-------|-------|---------|---------|---------|
|     | коронарного синуса   |    |           |              |               |       |       |         |         |         |
| 32. | Катетер доставочный С 315                                    | шт | 42,00     | 171 200,00   | 7 190 400,00  |       |       | 171200  |         |         |
| 33. | Катетер катир.для криоконсоли                                | шт | 73,00     | 378 389,00   | 27 622 397,00 |       |       | 378389  |         |         |
| 34. | Катетер катир.для криоконсоли POLARx                         | шт | 52,00     | 380 000,00   | 19 760 000,00 |       |       |         | 380000  |         |
| 35. | Катетер Криаблации   | шт | 52,00     | 1 235 198,00 | 64 230 296,00 |       |       | 1235198 |         |         |
| 36. | Катетер Криаблации POLARx                                    | шт | 50,00     | 1 375 000,00 | 68 750 000,00 |       |       |         | 1375000 |         |
| 37. | Катетер навигационный орошаемый                              | шт | 10,00     | 1 700 000,00 | 17 000 000,00 |       |       |         |         | 1700000 |
| 38. | Катетер радиочастотный 7F 110см                              | шт | 40,00     | 330 876,00   | 13 235 040,00 |       |       | 330876  |         |         |
| 39. | Катетер эл.физиологический Thermocool                        | шт | 15,00     | 920 000,00   | 13 800 000,00 |       |       |         |         | 920000  |
| 40. | Клапан гемостатический                                       | шт | 160,00    | 12 300,00    | 1 968 000,00  |       |       |         |         |         |
| 41. | Магистраль инфузионная 150см, стерильная                     | шт | 18 980,00 | 194,50       | 3 691 610,00  | 187   |       |         |         |         |
| 42. | Набор белья о/р д/электрофизиол.исследований                 | шт | 700,00    | 35 000,00    | 24 500 000,00 | 35000 | 30800 |         |         |         |
| 43. | Набор поверхностных электродов                               | шт | 24,00     | 640 000,00   | 15 360 000,00 |       |       |         |         | 640000  |
| 44. | Резервуар N2O из "Криоконсоль с принадлежностями" 113 NE     | шт | 25,00     | 299 600,00   | 7 490 000,00  |       |       | 299600  |         |         |
| 45. | Система доставочная Attain 6250C                             | шт | 188,00    | 171 200,00   | 32 185 600,00 |       |       | 171200  |         |         |
| 46. | Трубка д/насоса Cool Flow для подачи физ р-ра CFT001         | шт | 21,00     | 85 000,00    | 1 785 000,00  |       |       |         |         | 85000   |
| 47. | Трубка для ирригационного насоса Cool Point                  | шт | 210,00    | 49 500,00    | 10 395 000,00 |       |       |         |         | 49500   |
| 48. | Хирургический кабель-электроды для программатора             | шт | 14,00     | 104 400,00   | 1 461 600,00  |       |       | 104400  |         |         |
| 49. | Электрод возвратный для абляционного генератора ibi 1500 T11 | шт | 300,00    | 19 500,00    | 5 850 000,00  |       |       |         |         | 19500   |
| 50. | Электрод для дефибриляции 6935 M-62                          | шт | 200,00    | 405 530,00   | 81 106 000,00 |       |       | 405530  |         |         |

|     |   |    |        |            |               |  |  |        |        |        |
|-----|---|----|--------|------------|---------------|--|--|--------|--------|--------|
| 51. | Электрод для дефибриляции 6947 M-62   | шт | 7,00   | 405 530,00 | 2 838 710,00  |  |  | 405530 |        |        |
| 52. | Электрод для кардиостимуляции Ingevity  | шт | 70,00  | 170 130,00 | 11 909 100,00 |  |  |        | 170130 |        |
| 53. | Электрод для кардиостимуляции 5076-52   | шт | 280,00 | 170 130,00 | 47 636 400,00 |  |  | 170130 |        |        |
| 54. | Электрод для ресинхронизации Acuity   | шт | 5,00   | 352 000,00 | 1 760 000,00  |  |  |        | 352000 |        |
| 55. | Электрод для ресинхронизации-4196-78  | шт | 10,00  | 352 030,00 | 3 520 300,00  |  |  | 352030 |        |        |
| 56. | Электрод для ресинхронизации-4296-78  | шт | 10,00  | 352 060,00 | 3 520 600,00  |  |  | 352060 |        |        |
| 57. | Электрод для ресинхронизации-4298-78  | шт | 150,00 | 352 030,00 | 52 804 500,00 |  |  | 352030 |        |        |
| 58. | Электрод для ресинхронизации-4598-78  | шт | 14,00  | 352 030,00 | 4 928 420,00  |  |  | 352030 |        |        |
| 59. | Электрод левожелудочковый дл 75,86 ,92,IS-4   | шт | 16,00  | 532 000,00 | 8 512 000,00  |  |  |        |        | 532000 |
| 60. | Электрод с актив.фиксацией 5076 58 см   | шт | 70,00  | 170 130,00 | 11 909 100,00 |  |  | 170130 |        |        |
| 61. | Электрод с активной фиксацией предсердный или желудочковый биполярныйSelectsecure MRI Surescan 3830 | шт | 72,00  | 252 300,00 | 18 165 600,00 |  |  | 252300 |        |        |
| 62. | Электрокардиостимулятор CRT-P C2TR01  | шт | 6,00   | 862 500,00 | 5 175 000,00  |  |  | 862500 |        |        |
| 63. | Игла трансептальная   | шт | 150,00 | 125 900,00 | 18 885 000,00 |  |  |        |        | 125900 |



## 6. Оценка и сопоставление тендерных заявок

7. Эксперты, представляющие заключения, по соответствию предложенных в заявке на участие в тендере по закупу медицинских изделий не привлекались

8. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого голосования,

**РЕШИЛА:**

**8.1. В соответствии с п.64 Правил осуществить закуп медицинских изделий способом из одного источника у следующих поставщиков:**

- 1) По лотам № 1, 3, 13, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 37, 39, 43, 46, 47, 49, 59, 63 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Dives (Дивес)» (г.Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 104) на общую сумму 462 331 000,00 (четыреста шестьдесят два миллиона триста тридцать одна тысяча) тенге;
- 2) По лотам № 2, 4, 5, 6, 27, 28, 34, 36, 52, 54 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Dana Estrella» (г.Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 101) на общую сумму 436 679 100,00 (четыреста тридцать шесть миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч сто) тенге;
- 3) По лотам № 7, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 32, 33, 35, 38, 44, 45, 48, 50, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Медтроник Казахстан» (РК, г.Алматы, ул. Абылайхана, 53, офис 5/07) на общую сумму 665 998 583,00 (шестьсот шестьдесят пять миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч пятьсот восемьдесят три) тенге;
- 4) По лоту № 41 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Clever Medical» (РК, Алматинская обл, Карасайский район, с. Кокузек, строение 433) на общую сумму 3 549 260 (три миллиона пятьсот сорок девять тысяч двести шестьдесят) тенге

**8.2. В соответствии п. 66 Правил осуществить закуп медицинских изделий, на основе наименьшего ценового предложения у следующего поставщика:**

1) По лоту № 42 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Мерусар и К» (РК, г. Павлодар, ул. Чайковского 5) на общую сумму 21 560 000,00 (двадцать один миллион пятьсот шестьдесят тысяч) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «Clever Medical»

9. Лоты № 8, 11, 12, 21, 40 в соответствии пп. 1) п.65 Правил признаны несостоявшимися

9. Организатору тендера не позднее 3(трех) календарных дней со дня подведения итогов тендера, уведомить потенциальных поставщиков, принявших участие в тендере, о результатах тендера путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе Заказчика.

|  |       |                  |
|--|-------|------------------|
| <b>Председатель тендерной комиссии</b>             | _____ | Купенов Б.Г.     |
| <b>Заместитель Председателя тендерной комиссии</b> | _____ | Кушенова С.Ж.    |
| <b>Члены тендерной комиссии:</b>                   | _____ | Аугалиева М.А.   |
|  | _____ | Брімжан Г.К.     |
|  | _____ | Роматилова А.А.  |
| <b>Секретарь тендерной комиссии</b>                | _____ | Сахмолданов М.Н. |